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Protokoll

II. Marathonschiessen 2024
KK Gewehr Aufl. 50, KK Karabiner o.V.

Veranstalter: SGi zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Potsdam, Michendorfer Chaussee 16 A

Wettkampftermin: 17.04., 25.05., 22.06. und 03.07.24

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK Gewehr Aufl. 50m, 100 Schuss Mannschaft offen
KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF offene Medaillenklasse
KK- Sportkarabiner o.V. Senioren I m + w

Senioren II m + w
Senioren III m + w
Senioren IV m + w
Senioren V m + w

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1. Sportschützenverein 1981 Bötzow e.V. SpSchV 1981 Bötzow e.V.
FriedrichsSchützengilde zu Teltow 1862 e.V. SGi zu Teltow 1862 e.V.
Heideschützen Letzlingen 1990 e.V. Heideschützen 1990 e.V.
Kooperative Schützengilde Werneuchen von 1848 e.V. SGi Werneuchen 1848 e.V.
Polizeisportverein Zossen, Abt. Sportschießen PSV Zossen/ Blankenfelde
SGi Elster (Elbe) e.V. SGi Elster (Elbe) e.V.
SGi Schönwalde 1844 e.V. SGi Schönwalde 1844 e.V.
SGi Templin 1810 e,V. SGi Templin 1810 e.V.
Schützenbrüderschaft Lehnitz e.V. SchBr. Lehnitz e.V.
Schützengilde 1418 zu Bernau e.V. SGi 1418 zu Bernau e.V.
Schützengilde Caputh 1920 e.V. SGi Caputh 1920 e.V.
Schützengilde Seehausen / Altmark 1824 e.V. SGi Seehausen 1824 e.V.
Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi Potsdam 1465 e.V.
Schützenverein "Albesbrunnen e.V." Groß- Ziescht SchV Albesbrunnen e.V.
Schützenverein Medewitz e.V. SchV Medewitz e.V.

E. Kloth
Wettkampfleiter

K. Herling
Org.-Leiter

J. Lau
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

1.41.10   KK Gewehr Aufl. 50m, 100 Schuss, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 100,1 101,2 102,2 101,5 101,5 101,0 98,1 103,0 103,3 102,3 1014,2 neuer GR
2. Bethke, Peter SGi Templin 1810 e.V. 100,7 97,6 101,8 103,0 102,0 101,0 99,6 101,1 104,3 102,2 1013,3
3. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 101,1 102,0 102,3 100,8 103,0 103,6 99,5 99,6 100,5 1013,3
4. Döhler, Michael SGi Werneuchen 1848 e.V. 99,2 98,1 101,5 98,5 101,4 101,4 101,9 100,1 102,1 101,3 1005,5
5. Paul, Karin SchV Medewitz e.V. 99,7 99,6 99,5 100,6 100,3 100,6 100,5 101,5 100,2 99,7 1002,2
6. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 100,4 101,9 102,6 99,6 100,0 99,9 101,9 99,3 100,1 1001,9
7. Winkler, Rudi Heideschützen 1990 e.V. 99,9 99,6 102,7 101,5 98,8 100,3 100,8 100,0 99,7 98,3 1001,6
8. Grützner, Gitte Heideschützen 1990 e.V. 98,7 97,9 100,6 103,7 97,3 97,5 102,3 99,8 101,5 101,9 1001,2
9. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 101,3 101,1 99,1 100,6 99,5 99,2 100,8 98,5 100,2 1000,5

10. Erdmann, Sascha Heideschützen 1990 e.V. 98,2 99,9 99,9 102,2 101,7 104,5 97,1 98,7 97,5 98,9 998,6
11. Freitag, Günther Heideschützen 1990 e.V. 102,1 101,4 102,4 98,2 101,9 98,2 98,8 98,3 99,0 98,3 998,6
12. Bremer, Joachim SchV Medewitz e.V. 101,9 102,0 101,9 97,2 99,2 97,8 99,4 97,9 99,8 101,0 998,1
13. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 99,9 97,8 99,8 100,4 98,4 98,5 100,6 100,1 101,7 998,0
14. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 98,2 102,4 100,1 99,9 100,9 100,1 102,6 96,3 98,0 998,0
15. Bendisch, Petra SGi Seehausen 1824 e.V. 102,4 102,7 99,6 100,3 97,4 96,7 100,7 97,7 97,4 98,0 992,9
16. Siebold, Hans- Jürgen SGi Schönwalde 1844 e.V. 100,0 103,4 96,7 99,5 99,3 100,0 100,5 99,2 98,5 94,6 991,7
17. Christopeit, Karin SchBr. Lehnitz e.V. 96,3 98,4 98,1 99,6 97,8 100,2 98,8 101,5 101,1 98,9 990,7
18. Seidel, Daniela SGi Templin 1810 e.V. 96,7 99,5 98,2 101,5 98,5 101,5 96,5 97,1 97,5 100,0 987,0
19. Schmidtchen, Benno SchV Medewitz e.V. 98,1 97,8 98,9 98,0 98,3 99,3 98,3 99,3 99,0 99,3 986,3
20. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 96,5 98,6 99,6 95,6 95,2 99,8 96,0 100,0 100,2 100,5 982,0
21. Klatte, Simone SGi Elster (Elbe) e.V. 95,2 97,4 99,0 98,5 99,3 94,4 101,6 98,0 98,4 98,2 980,0
22. Beyer, Lothar SpSchV 1981 Bötzow e.V. 98,8 97,8 92,4 97,9 98,5 98,1 100,3 100,1 100,7 93,1 977,7
23. Tope, Friedrich Heideschützen 1990 e.V. 93,0 97,7 97,0 97,8 96,6 100,6 99,3 99,9 97,3 97,3 976,5
24. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 95,8 99,6 94,3 92,1 97,6 99,2 98,6 98,3 100,2 973,6
25. Orth, Manfred SGi Werneuchen 1848 e.V. 98,6 95,9 94,0 95,8 97,9 98,6 98,7 96,4 99,2 95,4 970,5
26. Wiedemann, Eckard Heideschützen 1990 e.V. 94,8 99,8 98,9 101,9 97,1 95,5 94,0 97,2 95,3 95,4 969,9
27. Kurzidim, Sven SpSchV 1981 Bötzow e.V. 93,8 95,8 98,7 93,8 95,3 98,5 97,5 96,7 96,5 98,0 964,6
28. Lalk, Achim SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,5 98,7 95,3 96,7 97,1 94,6 98,0 93,7 99,5 961,8
29. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,6 95,5 90,7 100,4 94,0 95,9 94,4 99,4 103,2 94,0 960,1
30. Bertram, Andreas SGi Caputh 1920 e.V. 96,6 97,5 94,6 94,1 96,0 97,0 92,3 97,0 97,5 97,0 959,6
31. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 95,9 92,7 98,1 93,8 96,0 98,3 96,1 96,6 96,7 957,0
32. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,7 95,9 89,9 96,8 94,2 97,8 95,8 93,8 94,3 97,9 956,1
33. Herling, Karin PSV Zossen/ Blankenfelde 98,1 94,9 94,4 94,5 94,7 93,0 95,9 95,7 92,8 96,4 950,4
34. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 91,9 94,0 96,8 92,3 96,0 91,8 98,2 94,9 93,6 948,8
35. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,1 97,7 98,0 97,9 95,9 96,1 91,7 94,5 91,7 91,4 946,0
36. Hoffmann, Detlef SGi zu Teltow 1862 e.V. 82,6 91,5 89,6 90,7 96,9 92,4 95,3 95,8 95,2 97,5 927,5
37. Katz, Jeff SGi 1418 zu Bernau e.V. 94,6 91,3 94,0 89,9 91,4 85,7 93,6 94,0 95,4 86,9 916,8
38. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 84,4 86,6 90,3 90,9 92,9 96,2 95,3 92,2 93,7 93,2 915,7
39. Witt, Klaus SGi Werneuchen 1848 e.V. 87,8 86,4 91,8 91,6 91,9 92,1 95,2 92,2 91,7 92,8 913,5
40. Becker, Bernd SchBr. Lehnitz e.V. 83,9 91,6 92,2 91,8 93,0 94,0 87,7 89,4 91,0 88,9 903,5
41. Arnold, Natalja SGi Werneuchen 1848 e.V. 88,8 86,9 85,5 94,6 94,4 95,3 86,1 89,1 92,4 87,3 900,4
42. Stahl, Norbert SchBr. Lehnitz e.V. 95,9 86,6 77,0 90,1 90,0 92,4 92,0 91,1 91,7 79,6 886,4
43. Möbis, Daniel SchV Albesbrunnen e.V. 89,4 79,9 85,7 82,7 89,7 85,5 93,7 89,0 91,1 90,7 877,4
44. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 91,0 89,0 77,5 80,9 90,8 93,0 91,4 92,1 84,1 876,8
45. Bertram, Regina SGi Caputh 1920 e.V. 86,0 86,3 87,7 85,2 91,1 86,3 85,3 89,4 85,1 86,1 868,5
46. Kuschla, Manfred SchV Albesbrunnen e.V. 81,3 76,7 87,3 78,8 72,7 82,5 86,5 91,0 92,9 89,5 839,2
47. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 82,0 73,7 82,0 84,8 80,6 85,7 88,7 85,7 85,1 86,8 835,1
48. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 72,4 75,5 78,3 78,1 79,3 78,1 86,2 79,9 85,4 76,3 789,5
49. Andrack, Andreas SchV Albesbrunnen e.V. 69,7 87,2 79,5 74,3 73,3 68,5 82,0 82,2 81,1 84,2 782,0

9.11.70   KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Erdmann, Sascha Heideschützen 1990 e.V. 98,2 99,9 99,9 298,0
2. Grützner, Gitte Heideschützen 1990 e.V. 98,7 97,9 100,6 297,2
3. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 96,5 98,6 99,6 294,7
4. Seidel, Daniela SGi Templin 1810 e.V. 96,7 99,5 98,2 294,4
5. Klatte, Simone SGi Elster (Elbe) e.V. 95,2 97,4 99,0 291,6
6. Kurzidim, Sven SpSchV 1981 Bötzow e.V. 93,8 95,8 98,7 288,3
7. Tope, Friedrich Heideschützen 1990 e.V. 93,0 97,7 97,0 287,7
8. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 91,0 89,0 267,0
9. Witt, Klaus SGi Werneuchen 1848 e.V. 87,8 86,4 91,8 266,0

10. Hoffmann, Detlef SGi zu Teltow 1862 e.V. 82,6 91,5 89,6 263,7
11. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 82,0 73,7 82,0 237,7

9.11.72   KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bremer, Joachim SchV Medewitz e.V. 101,9 102,0 101,9 305,8
2. Bendisch, Petra SGi Seehausen 1824 e.V. 102,4 102,7 99,6 304,7
3. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 100,1 101,2 102,2 303,5
4. Becker, Bernd SchBr. Lehnitz e.V. 83,9 91,6 92,2 267,7
5. Bertram, Regina SGi Caputh 1920 e.V. 86,0 86,3 87,7 260,0
6. Andrack, Andreas SchV Albesbrunnen e.V. 69,7 87,2 79,5 236,4



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.44, Info: http://protos-programm.de/

9.11.74   KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 101,1 102,0 304,0
2. Winkler, Rudi Heideschützen 1990 e.V. 99,9 99,6 102,7 302,2
3. Döhler, Michael SGi Werneuchen 1848 e.V. 99,2 98,1 101,5 298,8
4. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 99,9 97,8 298,5
5. Wiedemann, Eckard Heideschützen 1990 e.V. 94,8 99,8 98,9 293,5
6. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 95,8 99,6 293,3
7. Bertram, Andreas SGi Caputh 1920 e.V. 96,6 97,5 94,6 288,7
8. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 94,9 94,4 287,4
9. Lalk, Achim SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,5 98,7 286,9

10. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,7 95,9 89,9 285,5
11. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 84,4 86,6 90,3 261,3
12. Stahl, Norbert SchBr. Lehnitz e.V. 95,9 86,6 77,0 259,5

9.11.76   KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Freitag, Günther Heideschützen 1990 e.V. 102,1 101,4 102,4 305,9
2. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 98,2 102,4 300,1
3. Bethke, Peter SGi Templin 1810 e.V. 100,7 97,6 101,8 300,1
4. Siebold, Hans- Jürgen SGi Schönwalde 1844 e.V. 100,0 103,4 96,7 300,1
5. Paul, Karin SchV Medewitz e.V. 99,7 99,6 99,5 298,8
6. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 100,4 101,0 297,6
7. Schmidtchen, Benno SchV Medewitz e.V. 98,1 97,8 98,9 294,8
8. Christopeit, Karin SchBr. Lehnitz e.V. 96,3 98,4 98,1 292,8
9. Beyer, Lothar SpSchV 1981 Bötzow e.V. 98,8 97,8 92,4 289,0

10. Orth, Manfred SGi Werneuchen 1848 e.V. 98,6 95,9 94,0 288,5
11. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,1 97,7 98,0 286,8
12. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 91,9 94,0 285,2
13. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 95,9 92,7 281,4
14. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,6 95,5 90,7 278,8
15. Kuschla, Manfred SchV Albesbrunnen e.V. 81,3 76,7 87,3 245,3

9.11.78   KK Gewehr Aufl. 50m Dio./ ZF, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 101,3 101,1 302,6

9.10.10   KK- Sportkarabiner o.V., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 73 73 78 224
2. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 43 57 52 152

Mannschaftswertung

1.41.10   KK Gewehr Aufl. 50m, 100 Schuss, offene Medaillenklasse

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SGi Potsdam 1465 e.V. Böhm, M. (1014,2); Tietz, R. (1013,3); Berg, J. (1001,9) 3029,4
 2. Heideschützen 1990 e.V. Winkler, R. (1001,6); Grützner, G. (1001,2); Erdmann, S. (998,6) 3001,4
 3. SchV Medewitz e.V. Paul, K. (1002,2); Bremer, J. (998,1); Schmidtchen, B. (986,3) 2986,6
 4. SGi Werneuchen 1848 e.V. Döhler, M. (1005,5); Orth, M. (970,5); Witt, K. (913,5) 2889,5
 5. SchBr. Lehnitz e.V. Christopeit, K. (990,7); Becker, B. (903,5); Stahl, N. (886,4) 2780,6
 6. SchV Albesbrunnen e.V. Möbis, D. (877,4); Kuschla, M. (839,2); Andrack, A. (782,0) 2498,6
 7. SGi Templin 1810 e.V. Bethke, P. (1013,3); Seidel, D. (987,0); 2000,3
 8. SGi Elster (Elbe) e.V. Klatte, U. (982,0); Klatte, S. (980,0); 1962,0
 9. SpSchV 1981 Bötzow e.V. Beyer, L. (977,7); Kurzidim, S. (964,6); 1942,3

 10. SGi Caputh 1920 e.V. Bertram, A. (959,6); Bertram, R. (868,5); 1828,1


